2020年10月28日 星期三

编辑：姚雪痕 视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

14

关于厂办大集体改革失联人员的公告
根据厂办大集体改革政策、《鞍钢集团有限公司厂办大集体改革工作指

导意见》及《鞍钢矿山附企大矿工业公司改革实施方案》《鞍钢矿山附企劳动
服务公司改革实施方案》《鞍钢矿山附企东矿综合工业公司改革实施方案》
《鞍钢矿山附企东烧工业公司改革实施方案》《鞍钢矿山附企金属制品厂改
革实施方案》《鞍钢矿山附企机电设备厂改革实施方案》《鞍钢矿山附企矿建
工业公司改革实施方案》《鞍钢矿建建设工业公司改革实施方案》《辽宁鞍矿

建筑总公司改革实施方案》《鞍钢矿山民政企业公司改革实施方案》《鞍钢矿
山附企工业尼龙厂改革实施方案》《鞍钢矿山附企齐矿工业公司改革实施方
案》《鞍钢矿山附企齐选工业公司改革实施方案》《鞍钢矿山网架结构公司改
革实施方案》《鞍钢矿山附企眼矿工业公司改革实施方案》《鞍钢矿山附企运
修工业公司改革实施方案》《鞍钢矿山附企矿机工业公司改革实施方案》《鞍
钢矿山附企眼矿工业公司福利铆焊厂改革实施方案》安排，厂办大集体改革

国家政策窗口期将于2020年底关闭，鞍钢厂办大集体改革实施时点定于
2020年11月30日。按照改革政策规定，在改革实施时点之前，须完成职工
信息确认、养老失业保险欠费补缴、医疗工伤等保险趸缴、相关待遇发放及
劳动关系解除等工作。目前，个别职工仍未按照要求进行信息确认，经多方
查找无法联系，处于失联状态。现将相关事项公告如下。

2020年10月28日

1.现将失联人员有关事项公告如下：
自本公告之日起30日内，请失联人员与单位联系。
鞍钢矿山附企大矿工业公司
联系人：刘杰，联系电话：13130185549。
鞍钢矿山附企劳动服务公司
联系人：李杨，联系电话：15124113002。
鞍钢矿山附企东矿综合工业公司
联系人：王焕民，联系电话：13998051814。
鞍钢矿山附企东烧工业公司
联系人：任珍，联系电话：15841275355。
鞍钢矿山附企金属制品厂
联系人：卓超杰，联系电话：15841212877。
鞍钢矿山附企机电设备厂、鞍钢矿山附企矿机工业

公司
联系人：卢静，联系电话：0412-6982410。
鞍钢矿山附企矿建工业公司、鞍钢矿建建设工业公司
联系人：李萍，联系电话：13942225606。
辽宁鞍矿建筑总公司
联系人：韩志栩，联系电话：15842277363。
鞍钢矿山民政企业公司
联系人：王思童，联系电话：15042270460。
鞍钢矿山附企工业尼龙厂
联系人：张霞，联系电话：15641263396。
鞍钢矿山附企齐矿工业公司
联系人:李晓明，联系电话：17741263956。
鞍钢矿山附企齐选工业公司
联系人：黄永强，联系电话：13841254371。
鞍钢矿山网架结构公司
联系人：欧阳高宇，联系电话：13644129577。
鞍钢矿山附企眼矿工业公司、鞍钢矿山附企眼矿工

业公司福利铆焊厂
联系人：王丹，联系电话：13941229240。
鞍钢矿山附企运修工业公司
联系人：杨晓丽，联系电话：13841258299。
2.逾期未与单位联系的失联人员，将视为不参加本次

厂办大集体改革，由此产生的一切后果由职工自行承担。

失联人员名单
（1）鞍钢矿山附企大矿工业公司（9人）
金跃峰 身份证号：21031119590920XXXX
王艳芳 身份证号：21031119681107XXXX
任世艳 身份证号：21031119690704XXXX
张 丽 身份证号：21100519640516XXXX
曲秀英 身份证号：21031119330901XXXX
王 敏 身份证号：21031119621001XXXX
刘 冶 身份证号：21030219651125XXXX
王永家、李长宝。
（2）鞍钢矿山附企劳动服务公司（49人）
刘文海 身份证号：21030319681115XXXX
李义娟 身份证号：34022119810305XXXX
张忠烈 身份证号：21030319880410XXXX
史振冬 身份证号：21030319760111XXXX
宫政军 身份证号：21030419700606XXXX
包立泽 身份证号：21030219761017XXXX
马振峰 身份证号：21030419700920XXXX
徐 波 身份证号：21030319630322XXXX
马 昆 身份证号：21031119650107XXXX
穆佳伟 身份证号：21031919700304XXXX
曾淑芳 身份证号：21030319461223XXXX
侯秀琴 身份证号：21030219401018XXXX
赵爱艳 身份证号：21030419600624XXXX
金配珍 身份证号：21031119630830XXXX

刘春波 身份证号：22032219620527XXXX
刘郁雯 身份证号：21031119461011XXXX
王秀华 身份证号：21030219400302XXXX
孙春华 身份证号：21030219530914XXXX
陈洪霞 身份证号：21030319551017XXXX
孙庆英 身份证号：21030219580413XXXX
李 萍 身份证号：21030319561226XXXX
王改改 身份证号：21031119640827XXXX
周丽敏 身份证号：21031119671209XXXX
任若云 身份证号：21030319581219XXXX
徐树轮 身份证号：21030219630303XXXX
谭丽娟 身份证号：21031119660520XXXX
范 宏 身份证号：21030419641005XXXX
谭素芝 身份证号：21030319500907XXXX
徐有庆 身份证号：21031119760531XXXX
颜炳雷、宋静、王鑫、洪振山 、张井春 、范琳娜 、王

洪亮、白晓光、董亚吉、黄国良、黄美姝、李振亚、刘翠、马
妍、苗延博、钱春华、邱亚涛、张红顺、张洁、白莉。

（3）鞍钢矿山附企东矿综合工业公司（11人）
刘东升 身份证号：21030219441112XXXX
王桂锋 身份证号：21030319660420XXXX
桂秀芬 身份证号：21031119570122XXXX
郭 敏 身份证号：21031119531115XXXX
刘丽娟 身份证号：21031119550918XXXX
唐少荣 身份证号：21030219580317XXXX
王秀艳 身份证号：21031119530303XXXX
杨丽贤 身份证号：21030219640726XXXX
朱俊芝 身份证号：21030219480224XXXX
董金兰 身份证号：21031119570222XXXX
赵纯江 身份证号：21030219650512XXXX
（4）鞍钢矿山附企东烧工业公司（40人）
曲桂兰 身份证号：21030319330528XXXX
李桂珍 身份证号：21030219360226XXXX
毕桂春 身份证号：21030319451222XXXX
陈艳蓉 身份证号：21030219441203XXXX
吴秀梅 身份证号：21031119521223XXXX
孙秀敏 身份证号：21030219580913XXXX
崔顺日 身份证号：21030319580913XXXX
栗春荣 身份证号：21030419670103XXXX
薛 娜 身份证号：21100519670324XXXX
张桂玲 身份证号：21031119681015XXXX
张庆国 身份证号：21031119610214XXXX
陈 艳 身份证号：21030219670808XXXX
温洪霞 身份证号：21030219681208XXXX
张忠静 身份证号：21030219690308XXXX
侯伟华 身份证号：21031119710312XXXX
王凤珍 身份证号：21030319500111XXXX
何旭明 身份证号：21030219600614XXXX
王 壮 身份证号：21030419640520XXXX
刘素娟 身份证号：21030219650424XXXX
刘俊文 身份证号：21030219680405XXXX
金 亮 身份证号：21030319690912XXXX
高 松 身份证号：21030219741013XXXX
闫殿彪 身份证号：21031119621110XXXX
陈喜来 身份证号：21031119641003XXXX
陈旭红 身份证号：210302700528XXXX
刁清燚 身份证号：21030219730513XXXX
姚春涛 身份证号：21031119671021XXXX
凌全奇 身份证号：21030219621229XXXX
田力鑫 身份证号：21030219640204XXXX
吴殿新 身份证号：21031119680819XXXX
鲍 岩 身份证号：21031119730924XXXX
李 娜 身份证号：21031119780828XXXX

曹宏博 身份证号：21030219851021XXXX
左素敏、李志强、孙晓东、尚德建、朱胜波、张汝刚、宋

海龙。
（5）鞍钢矿山附企金属制品厂（6人）
刘 峰 身份证号 21030219800414XXXX
李亚丽、林正、侯鑫海、李增杰、王荣辉。
（6）鞍钢矿山附企机电设备厂（5人）
纪玉国 身份证号：21030319660807XXXX
贾 鹏 身份证号：21030319690123XXXX
田 宏 身份证号：21030419630822XXXX
于喜洋 身份证号：21031119620617XXXX
李龙姬。
（7）鞍钢矿山附企矿建工业公司（5人）
关琪琥 身份证号：21030219510111XXXX
战沛凤 身份证号：21030419520806XXXX
付丽华 身份证号：21030419621003XXXX
张利明 身份证号：21030419711107XXXX
沈素静 身份证号：21102119670628XXXX。
（8）鞍钢矿建建设工业公司（1人）
徐海波 身份证号：21030319720902XXXX。
（9）辽宁鞍矿建筑总公司（14人）
王洪彪 身份证号：21082419740920XXXX
苏 娜 身份证号：21031119800430XXXX
朱殿胜 身份证号：21031119560321XXXX
孙晓红 身份证号：21030219660822XXXX
于迎春 身份证号：21032119731121XXXX
顾 涛 身份证号：21030219671115XXXX
崔广义 身份证号：21031119620512XXXX
金光艳、张洪忠、朱国力、张强、于学友、王来福、藤

双全。
（10）鞍钢矿山民政企业公司（2人）
张 震 身份证号：21030319780524XXXX
王秀荣。
（11）鞍钢矿山附企工业尼龙厂（3人）
刘凤兰 身份证号：21031119560902XXXX
沈春安、赵丹。
（12）鞍钢矿山附企齐矿工业公司（27人）
战 兵 身份证号：21031119720930XXXX
石兴宾 身份证号：21102119690401XXXX
翟连柱 身份证号：21030419750720XXXX
杨海东 身份证号：21031119761221XXXX
吴庆军 身份证号：21031165081XXXX
王茂满 身份证号：21031119620501XXXX
王 红 身份证号：21102119721202XXXX
王怀巨 身份证号：21030419591101XXXX
张甲民 身份证号：21031119620822XXXX
兰秀芝 身份证号：21031119420404XXXX
郝利君 身份证号：21031119400509XXXX
左志荣 身份证号：21031119381011XXXX
徐秀兰 身份证号：21031119371210XXXX
白桂琴 身份证号：21031119370811XXXX
高秀芬 身份证号：21031119451022XXXX
张荣华 身份证号：21031119480921XXXX
裴桂春 身份证号：21031119640320XXXX
王纯海 身份证号：21031119540515XXXX
付 亮 身份证号：21030419550620XXXX
刘素芹 身份证号：21030419600222XXXX
孙 洪 身份证号：21031119601108XXXX
苗慧英 身份证号：21031119480307XXXX
张宝英 身份证号：21031119330819XXXX
刘素芹 身份证号：21031119331030XXXX
金泽双 身份证号：21030319631203XXXX
刘志华、刘忠义。

（13）鞍钢矿山附企齐选工业公司（9人）
任 财 身份证号：210311680408XXXX
郭春育 身份证号：21031119700814XXXX
王其昌 身份证号：21031119630921XXXX
李建军 身份证号：21030419810801XXXX
何燕明 身份证号：21031119681129XXXX
许 革 身份证号：21031119780528XXXX
金桂淑 身份证号：21030419360427XXXX
刘玉财 身份证号：21030219570517XXXX
董宝岐 身份证号：21030419501014XXXX。
（14）鞍钢矿山网架结构公司（1人）
石晓光 身份证号：21031119720903XXXX。
（15）鞍钢矿山附企眼矿工业公司（17人）
张永发 身份证号：21031119690329XXXX
吴桂英 身份证号：21031119430825XXXX
王书霞 身份证号：21031119411227XXXX
张秋兰 身份证号：21031119410617XXXX
刘艳杰 身份证号：21031119441105XXXX
范绪服 身份证号：21031119470606XXXX
李庆梅 身份证号：21031119510108XXXX
崔凤云 身份证号：21031119570216XXXX
张 云 身份证号：21030219581101XXXX
张玉华 身份证号：21030219651006XXXX
刘淑梅 身份证号：21030419621030XXXX
宋修亭 身份证号：21030319570823XXXX
王亚珍 身份证号：21031119270616XXXX
毕玉芳 身份证号：21031119231127XXXX
王洪安 身份证号：21030219550626XXXX
洪成林 身份证号：21031119670922XXXX
贾振凯 身份证号：21031119650429XXXX。
（16）鞍钢矿山附企运修工业公司（19人）
濮 军 身份证号：21030319651206XXXX
于宏波 身份证号：21030219680103XXXX
罗国新 身份证号：21030419770209XXXX
杨 薇 身份证号：21030419771201XXXX
丛宝财 身份证号：21031119630217XXXX
马志玉 身份证号：21031119620811XXXX
王凤霞 身份证号：21030219660408XXXX
杨 杰 身份证号：21030319600409XXXX
湛久刚 身份证号：21030419590707XXXX
宦秀芬 身份证号：21031119630905XXXX
王 君 身份证号：21030219670527XXXX
赵 威 身份证号：21030219620816XXXX
王书文、尹文龙、黎继兴、梅宇、王元庆、毕丽敏、

辛宝萍。
（17）鞍钢矿山附企矿机工业公司（2人）
宁 伟 身份证号：21030419720420XXXX
尹 杰 身份证号：21030419720125XXXX。
（18）鞍钢矿山附企眼矿工业公司福利铆焊厂（2人）
张玉来 身份证号：21030419631204XXXX
高恩海 身份证号：21031119661014XXXX。

鞍钢矿山附企大矿工业公司 鞍钢矿山附企劳动服务公司
鞍钢矿山附企东矿综合工业公司 鞍钢矿山附企东烧工业公司
鞍钢矿山附企金属制品厂 鞍钢矿山附企机电设备厂
鞍钢矿山附企矿建工业公司 鞍钢矿建建设工业公司
辽宁鞍矿建筑总公司 鞍钢矿山民政企业公司
鞍钢矿山附企工业尼龙厂 鞍钢矿山附企齐矿工业公司
鞍钢矿山附企齐选工业公司 鞍钢矿山网架结构公司
鞍钢矿山附企眼矿工业公司 鞍钢矿山附企运修工业公司
鞍钢矿山附企矿机工业公司 鞍钢矿山附企眼矿工业公司福利铆焊厂